

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DHOLPUR HOUSE, SHAHJAHAN ROAD  
NEW DELHI-110 069.

NOTICE

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ADVERTISED 10 POSTS OF MEDICAL OFFICER (AYURVEDA) IN THE GOVT. OF NCT OF DELHI VIDE ADVERTISEMENT NO. 21, ITEM NO. 16 DATED 14.11.2009. THE COMMISSION CONDUCTED RECRUITMENT TEST ON 07.03.2010. ON THE BASIS OF THE RECRUITMENT TEST, THE COMMISSION HAVE SHORTLISTED THE FOLLOWING ROLL NOS. FOR INTERVIEW **“PROVISIONALLY”**.

**10 POSTS OF MEDICAL OFFICER (AYURVEDA) IN THE GOVT. OF NCT OF DELHI.**

0047	1592	2748	3681
0119	1742	2755	3833
0315	1852	2844	4436
0587	1937	2877	4442
0657	2252	2971	4454
0727	2346	3096	4593
0839	2396	3183	4664
0961	2416	3266	4695
1160	2467	3308	4771
1356	2586	3346	4792
1559	2606	3535	4844

TOTAL : (44)

**UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION**

DATED THE 12<sup>th</sup> MAY, 2010

**CONCLUDED**

संघ लोक सेवा आयोग  
धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड  
नई दिल्ली:110069

नोटिस

संघ लोक सेवा आयोग ने दिनांक 14.11.2009 के विज्ञापन सं० 21, मद सं० 16 के तहत राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार में चिकित्सा अधिकारी (आयुर्वेद) के 10 पदों के लिए विज्ञापन दिया था । आयोग ने दिनांक 07.03.2010 को भर्ती परीक्षण का आयोजन किया था । भर्ती परीक्षण के आधार पर आयोग ने निम्नलिखित अनुक्रमों को साक्षात्कार के लिए अंतिम रूप से लघुसूचीबद्ध किया है :-

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार में चिकित्सा अधिकारी (आयुर्वेद) के 10 पद ।

0047	1592	2748	3681
0119	1742	2755	3833
0315	1852	2844	4436
0587	1937	2877	4442
0657	2252	2971	4454
0727	2346	3096	4593
0839	2396	3183	4664
0961	2416	3266	4695
1160	2467	3308	4771
1356	2586	3346	4792
1559	2606	3535	4844

**कुल : (44)**

संघ लोक सेवा आयोग

दिनांक 12 मई, 2010

समाप्त